
Zarządzenie Nr 114/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 20 września 2011 roku

w sprawie powołania składu osobowego komisji do spraw oceny formalnej i merytorycznej
wniosków składanych przez sołectwa z terenu gminy Kazimierza Wielka w ramach funduszu
sołeckiego na 2012 rok.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52,
poz. 420 z późno zm.) zarządzam:

§ 1.
Powołać komisję do spraw oceny formalnej i merytorycznej wniosków składanych przez
sołectwa z terenu gminy Kazimierza Wielka w ramach funduszu sołeckiego na 2012 rok,
w następującym składzie osobowym:

Przewodniczący:
Zastępca Przewodniczącego:
Członkowie:

Czesław Kowalski
Zofia Nocoń
Robert Płaszewski
Kazimierz Śliwakowski
Ryszard Skowron
Anna Kowalska

§ 2.
Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym
w jej pracach obowiązkowo uczestniczy przewodniczący komisji lub zastępca
przewodniczącego.

§ 3.
Do zadań komisji należy:

1. Dokonanie oceny formalnej imerytorycznej wniosków składanych przez sołectwa z
terenu gminy Kazimierza Wielka w ramach funduszu sołeckiego na 2012 rok.

2. Sporządzenie protokołu oceny każdego składanego przez sołectwo wniosku oraz
przekazanie tego protokołu Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka w
terminie 7 dni od dnia otrzymania danego wniosku.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~tr~

Waldemar Trzaska


